Kalisz, dnia 14 pazdziernika 2010 roku

Wykonawcy bioracy udzial
w postepowaniu

INFORMAC]JA

Dotyczy: postepowania na sukcesywne dostawy systemu do wydluzania i zmiany kata szyjkowo-
trzonowego, preparatu do rekonstrukcji kosci oraz implantéw do artrodezy stawoéw przodostopia,
$rodstopia i stepu (znak sprawy 80/10).

W odpowiedzi na pytania Wykonawcéw, informujemy, co nastepuje:

Pytanie nr 1 dot. Zadania nr 3:

Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu sterylne sruby kaniulowane o dtugosciach od 12 mm do 50 mm i Srednicach
2,5mm,3mmi4,5 mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie srub kaniulowanych o parametrach jak wyzej.
Pytanie nr 2 dot. Zadania nr 3:

Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania tytanowych srub pakowanych sterylnie ?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie sSrub pakowanych sterylnie.

Pyitanie nr 3 dot. Zadania nr 3:

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos$¢ zaoferowania srub typu Herberta o Srednicy 2,5 - 3,2 mm w zakresie dlugosci
12 - 30 mm ?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaoferowanie srub o parametrach jak wyzej.



